Pro S. S. B. Cancellario 

P. Card. FUMASONI BIONDI 
S. C. de Propaganda Fide Praefectus 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 
Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXV, n. 9. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

BEATA MARIA V. ((DE AFRICA )) URBIS SEPTENSIS PRAECIPUA APUD DEUM CAE

LESTIS PATRONA CONFIRMATUR. 

PIUS P P . XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Tanta est, quemadmodum accepi
mus, civium Septensium pietas erga Beatam Mariam Virginem « de 
Africa » appellatam, ut eam iam anno MDCLI caelestem sibi adopta
verint Patronam atque per hominum aetates praecipuis excoluerint 
obsequiis. Quam electionem ut Nostra auctoritate confirmaremus, Ve
nerabilis Frater Thomas Gutiérrez Diez, Episcopus Gadicensis et Sep-
tensis, Nos rogavit oravitque. Quas preces pro eo, quo flagramus, stu
dio Almae Deiparae religioni quam amplissima afferendi incrementa, 
libenti animo statuimus audire. Quapropter, ex Sacrae Rituum Con
gregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra 
deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi per
petuumque in modum, Beatam Mariam Virginem (( de Africa » urbis 
Septensis praecipuam apud Deum caelestem Patronam confirmamus 
seu iterum constituimus ac declaramus, omnibus adiectis honoribus 
ac privilegis liturgicis, quae principalibus locorum Patronis rite com
petunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statui
mus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iu
giter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri 
et obtinere ; illisque ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in 
posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definien
dum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a 
quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx i 
mensis Maii, anno MCMXLIX, Pontificatus Nostri undecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 
Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO PRUGNOLA 

Officium Regens* 
Pontificiis Diplomatibus expediendis 
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I I 

BEATA MARIA V. A ROSARIO (( DE LOS NIÑOS )) APPELLATA, OPPIDI (( PUENTE LA 

HIGUERA )), INTRA FINES VALENTINAS ARCHIDIOECESIS, PATRONA CAELESTIS 

DECLARATUR. 

PIUS P P . XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Piissima Dei Parens hominumque 

Mater non uno modo per saecula ostendit, quo singulari studio et amore 

pueros puellasque complecteretur. Cuius rei praeclarum dedit specimen, 

uti tradunt, in Valentinae Archidioecesis oppido, quod «Fuente la Hi

guera » appellatur, ubi infantium turba, honori Deiparae a Rosario pom

pam ducens, mirabili Eius auxilio a morte servata fuit incolumis. Hoc 

egregio eventu municipum animi incredibiliter sunt commoti, ita ut Bea

tam Mariam Virginem a Rosario puerisque nuncupatam Caelestem sibi 

Patronam adoptarent Ipsiusque diem festum solemnemque eiusdem rei 

memoriam peragerent quotannis. Quam superni Patrocinii renuntiatio

nem ut Nostra auctoritate ratam haberemus memorati oppidi curio sub

misse Nos rogavit. Nos vero, pro peculiari erga Reginam a Rosario pietate 

eiusque provehendae studio, huiusmodi preces, Valentini Ordinarii com

mendatione suffultas, libenti animo statuimus audire. Quapropter, ex 

Sacrae Rituum Congregationis consulto, omnibus attente perpensis, certa 

scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis 

plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum, Beatam 

Mariam Virginem a Rosario (( des los niños » appellatam atque in oppido 

« Fuente la Higuera », intra fines Valentinae Archidioecesis, excultam., 

eiusdem loci praecipuam caelestem apud Deum Patronam confirmamus, 

seu constituimus ac declaramus, omnibus adiectis honoribus et privile

giis liturgicis, quae principalibus locorum Patronis rite competunt. Con

trariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernen

tes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare 

ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; 

illisque ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in posterum, 

plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irri-
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tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, 
auctoritate qualibet, scièntei-'sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx 
mensis Iunii, anno MCMXLIX, Pontificatus Nostri undecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 
Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO PRUGNOLA 

Officium Regens 
Pontificiis Diplomatibus expediendis 

• III 

BEATA MARIA VV VULGO (( NOTRE-DAME DU REMPART )) INVOCATA, TOTIUS CIVI

TATIS NAMURCENSIS PATRONA CAELESTIS AEQUE PRINCIPALIS CUM SANCTO 

ALBANO RENUNTIATUR.